MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE  PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO PARA
PROFESSOR VISITANTE PLENO DO PPGMAT– EDITAL N° 11/2019 – PRPG/CCN/UFPI

A Universidade  Federal  do  Piauí  (UFPI),  através  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de  Pós-
Graduação (PRPG), da Diretoria do Centro de Ciências da Natureza (CCN) e da Coordenação do
Programa de Pós-Graduação em Matemática (PPGMAT), com base nas Resoluções Nº 091/2015
e Nº  043/2018  do Conselho  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão  (CEPEX)  e  Portaria  Nº  81  da
CAPES, torna público o resultado da homologação das inscrições para o processo seletivo para
Professor Visitante Pleno do PPGMAT.

CANDIDATO RESULTADO

Erik Alex Papa Quiroz DEFERIDA

Teresina, 16 de Setembro de 2019.

Prof. Dr. Paulo Alexandre Araújo Sousa
Presidente da Comissão

	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br
	Erik Alex Papa Quiroz